

MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

385

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.012.2022
Processo Administrativo Nº 15.012.2022-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 13/10/2022 11:25:15

				TOTAL DO PROCESSO:	139.772,00
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				38.541.701/0001-00	113.780,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 012		97.100,00	Total: 97.100,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: INTELBRAS		Modelo: INTELBRAS	
Descrição: FONTE CHAVEADA COLMEIA 12V 10AMP					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 78,60			Total Item: 1.179,00
Item: 2	Unidade: UND.	Marca: INTELBRAS		Modelo: INTELBRAS	
Descrição: FONTE CHAVEADA COLMÉIA 12V 5AMP					
Quantidade: 13		Valor Unit.: 49,10			Total Item: 638,30
Item: 3	Unidade: UND.	Marca: INTELBRAS		Modelo: INTELBRAS	
Descrição: CONECTOR MODULAR PLUG 8 X 8 CAT 5 – RJ45					
Quantidade: 280		Valor Unit.: 1,70			Total Item: 476,00
Item: 4	Unidade: UND.	Marca: INTELBRAS		Modelo: INTELBRAS	
Descrição: CONECTOR BNC MACHO C/ BORNE					
Quantidade: 452		Valor Unit.: 1,70			Total Item: 768,40
Item: 5	Unidade: UND.	Marca: INTELBRAS		Modelo: INTELBRAS	
Descrição: CONECTOR P4 MACHO C/ BORNE					
Quantidade: 226		Valor Unit.: 1,70			Total Item: 384,20
Item: 6	Unidade: UND.	Marca: INTELBRAS		Modelo: INTELBRAS	
Descrição: CABO COAXIAL 4MM 80% FLEX BIP BLIND 2 X 26 100M					
Quantidade: 91		Valor Unit.: 117,90			Total Item: 10.728,90
Item: 7	Unidade: UND.	Marca: INTELBRAS		Modelo: INTELBRAS	
Descrição: FONTE 12V 30AMP COLMÉIA (GRADEADO)					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 163,80			Total Item: 655,20
Item: 8	Unidade: UND.	Marca: INTELBRAS		Modelo: INTELBRAS	
Descrição: HD HARD SATA2; CAPACIDADE: 2TB; TECNOLOGIA DE ARMAZENAMENTO: HDD; DADOS DO CACHE: 64MB					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 524,10			Total Item: 7.861,50
Item: 9	Unidade: UND.	Marca: INTELBRAS		Modelo: INTELBRAS	
Descrição: CABO LAN UTP 4P PRETO MULTICAMERAS 24 AWG 300M					
Quantidade: 9		Valor Unit.: 262,00			Total Item: 2.358,00

386
Y

MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Item: 10 Unidade: UND. Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS
Descrição: CAMERA IP BULLET 1MP; 30M DE ALCANCE IR; DS-2 CD10014 2,8MM; LENTE 3,6MM; ÂNGULO DE VISÃO: H:82° V:45°
Quantidade: 47 **Valor Unit.: 294,80** Total Item: 13.855,60

Item: 11 Unidade: UND. Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS
Descrição: HD HARD DISK 01 TB; TECNOLOGIA DE ARMAZENAMENTO: HDD; DADOS DO CACHE: 64MB; USOS ESPECÍFICOS DO PRODUTO: ARMAZENAMENTO, PC, GAMES, JOGOS, ARQUIVOS, FOTOS, IMAGENS, VIDEOS; 3 ANOS DE GARANTIA
Quantidade: 13 **Valor Unit.: 347,20** Total Item: 4.513,60

Item: 12 Unidade: UND. Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS
Descrição: HD HARD DISK 03 TB; TECNOLOGIA DE ARMAZENAMENTO: HDD; DADOS DO CACHE: 64MB; USOS ESPECÍFICOS DO PRODUTO: ARMAZENAMENTO, PC, GAMES, JOGOS, ARQUIVOS, FOTOS, IMAGENS, VIDEOS; 3 ANOS DE GARANTIA
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 830,80** Total Item: 2.492,40

Item: 13 Unidade: UND. Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS
Descrição: CAIXA SOBREPOR ORGANIZADORA 180 QUADRADA
Quantidade: 271 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 1.761,50

Item: 14 Unidade: UND. Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS
Descrição: CAMERA BULLET 1 MP
Quantidade: 203 **Valor Unit.: 134,30** Total Item: 27.262,90

Item: 15 Unidade: UND. Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS
Descrição: MINI RACK 19 05U X 350MM TAMPA ACRILICA PAREDE
Quantidade: 29 **Valor Unit.: 183,40** Total Item: 5.318,60

Item: 16 Unidade: UND. Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS
Descrição: DVR DS 7232HGI-K2 32 CANAIS 1080N 5X1 H265
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.375,40** Total Item: 3.375,40

Item: 17 Unidade: UND. Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS
Descrição: DVR DS 7232HGI-K2 08 CANAIS 1080N 5X1 H265
Quantidade: 14 **Valor Unit.: 566,70** Total Item: 7.933,80

Item: 18 Unidade: UND. Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS
Descrição: DVR DS 7232HGI-K2 04 CANAIS 1080N 5X1 H265
Quantidade: 13 **Valor Unit.: 425,90** Total Item: 5.536,70

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 058 16.680,00 **Total: 16.680,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS
Descrição: CENTRAL PABX
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.900,00** Total Item: 11.400,00

Item: 2 Unidade: UND. Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS
Descrição: CABO ALARME 2P SOLIDOS 4 VIAS, 100% Cobre Eletrolítico + PVC, 2 pares Sólidos, Branco 4 vias, Alta Elasticidade e Flexibilidade, Isolação Reforçada e Maleável, Rolo c/ 100m
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 1.080,00

MUNICIPIO DE ICO
ICÓ-CE

384

Item: 3	Unidade: UND.	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS
Descrição: PLACA DE 4 RAMAIS ANALOGICO IMPACTA 16/68, PADRÃO ANATEL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 700,00		Total Item: 4.200,00
FRANCISCO ALDAIR DE BRITO 89346955368		21.719.657/0001-83	25.992,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 035	Total: 25.992,00
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CAMERAS DE MONITORAMENTO			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 684,00		Total Item: 21.888,00
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE RAMAIS TELEFONICOS PABX			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 684,00		Total Item: 4.104,00

Petrus Barbosa de Lima

PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA

Jefferson Vinícius Sousa Bezerra

MEMBRO DE APOIO JEFFERSON VINÍCIUS SOUSA BEZERRA

Jannelly França Landim

MEMBRO DE APOIO JANNIELLY FRANÇA LANDIM